
Республика Карелия 

Администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2021 г. № 708-П

г. Пудож

О внесении изменений в Постановление администрации Пудожского муниципального 
района от 16.11.2020 г. № 1121-П «Об утверждении плана проведения ярмарок на территории 
Пудожского муниципального района на 2021 год»

В соответствии с Законом Республики Карелия от 06 июля 2010 года № 1401-ЗРК «О 
некоторых вопросах государственного регулирования торговой деятельности в Республике 
Карелия», Постановлением Правительства Республики Карелия от 30.12.2010 года № 324-п 
«Об организации деятельности ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания 
услуг) на них на территории Республики Карелия», Уставом Пудожского муниципального 
района, администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в План проведения ярмарок на территории Пудожского 
муниципального района на 2021 год, утверждённый Постановлением администрации 
Пудожского муниципального района от 16.11.2020 г. № 1121-П. изложив его в следующей 
редакции согласно Приложению №1 к Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Пудожского муниципального района.

Глава Пудожского муниципального района
- глава администрации
Пудожского муниципального района



к 11остагт|^йию '/а,Щ|1нуЬгф^ции 
ПуДОЖСКОГО М}%В§ЙПЖ1БН01|(Э рШада РК

4.682021 г , / '

План проведении ярмарок на территории Пудожского муниципального района на 2021 год

№
п/п

Наименование организатора 
и администратора ярмарки 

(полное и сокращенное 
наименование юридического 

лица или фамилия, имя, 
отчество индивидуального 

предпринимателя)

Место нахождения 
организатора и 

администратора ярмарки, 
телефон, фамилия, имя, 
отчество руководителя

Тип ярмарки и вид 
ярмарки по времени

ее проведения

Срок
проведения

ярмарки

Ярмарочная площадка Режим работы 
ярмарки

Количество
торговых

мест

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Администрация Пудожского 

муниципального района

МБУ «Районный культурно
досуговый центр»

РК, Пудожский район, г. Пудож, 
ул. Ленина, 90 
Ладыгин А.В.

8(814 52) 5-15-45

РК, Пудожский район, г. Пудож, 
ул. Комсомольская, 5 

и.о. директора Гусева Д.А. 
8(814 52) 5-11-52

«М асленица»
Универсальная

Февраль 
2021г. 

(1 день)

у МБУ «Районный 
культурно-досуговый 

центр» 
г. Пудож ул. 

Комсомольская д.5

с 12.00 до 
16.00

40

2 Администрация Пудожского 
муниципального района

МБУ «Районный культурно
досуговый центр»

РК, Пудожский район, г. Пудож, 
ул. Ленина, 90 
Ладыгин А.В.

8(814 52) 5-15-45

РК, Пудожский район, г. Пудож, 
ул. Комсомольская, 5 

и.о. директора Гусева Д.А. 
8(814 52) 5-11-52

«День города» 
Универсальная

Июль 
2021г. 

(1 день)

У здания 
администрации 

г. Пудож ул. Ленина 
Д.90

с 10.00 до 
24.00

80

3 Администрация Пудожского 
муниципального района

РК, Пудожский район, г. Пудож, 
ул. Ленина, 90 
Ладыгин А.В.

8(814 52)5-15-45

Сельскохозяйственная Август 
2021 г.

(1 день)

г. Пудож, ул. Карла 
Маркса (от ул. 

Комсомольская, д. 9 до 
ул. Пушкина, д. 1)

с 09.00 до 16.00 70



МБУ «Районный культурно
досуговый центр»

РК, Пудожский район, г. Пудож, 
ул. Комсомольская, 5 

и.о. директора Гусева Д.А. 
8(814 52) 5-11-52

4 Администрация Пудожского 
муниципального района

МБУ «Районный культурно
досуговый центр»

РК, Пудожский район, г. Пудож, 
ул. Ленина, 90 
Ладыгин А.В.

8(814 52) 5-15-45

РК, Пудожский район, г. Пудож, 
ул. Комсомольская, 5 

и.о. директора Гусева Д.А. 
8(814 52) 5-1 1-52

Сельскохозяйственная Сентябрь 
2021 г. 
(1 день)

г. Пудож, ул. Карла 
Маркса (от ул. 

Комсомольская, д. 9 до 
ул. Пушкина, д. 1)

с 09.00 до 16.00 70

5 МКУ «Авдеевский Дом 
культуры»

РК, Пудожский район, 
д. Авдеево, 
зав. клубом 

Дзюбанюк А.В.
79114226445

Универсальная 
выходного дня 
(праздничная)

Сентябрь 
2021 

(1 день)

д. Авдеево, 
центральная площадь 

у магазина

с 11 до 14.00 3

6 МКУ «Кривецкий сельский 
Дом культуры»

РК, Пудожский район, 
п. Кривцы, ул. Горького, д.5 

Фомина Е.Н.
8 (814 52) 3-54-10

Универсальная 
выходного дня

Сентябрь 
2021 

(1 день)

п. Кривцы, ул. 
Горького, д.5

с 12.00 до 
15.00

8

7 Администрация Пудожского 
муниципального района

МБУ «Районный культурно
досуговый центр»

РК, Пудожский район, г. Пудож, 
ул. Ленина, 90 
Ладыгин А.В.

8(814 52)5-15-45

РК, Пудожский район, г. Пудож, 
ул. Комсомольская, 5 

и.о. директора Гусева Д.А. 
8(814 52)5-11-52

Сельскохозяйственная Октябрь 
2021г. 

(1 день)

г. Пудож, ул. Карла 
Маркса (от ул. 

Комсомольская, д. 9 до 
ул. Пушкина, д. 1)

с 09.00 до 16.00 70

8 Администрация Пудожского 
муниципального района

РК, Пудожский район, г. 11удож, 
ул. Ленина, 90 
Ладыгин А.В.

8(814 52)5-15-45

С ел ьскохозя йсгвенная Ноябрь 
2021 г.

(1 день)

г. Пудож, ул. Карла 
Маркса (от ул. 

Комсомольская, д. 9 до 
ул. Пушкина, д. 1)

с 09.00 до 16.00 70



МБУ «Районный культурно- 
досуговый центр»

РК, Пудожский район, г. Пудож, 
ул. Комсомольская, 5 

и.о. директора Гусева Д.А. 
8(814 52) 5-11-52

9 Администрация Пудожского 
муниципального района

МБУ «Районный культурно
досуговый центр»»

РК, Пудожский район, г. Пудож, 
ул. Ленина, 90 
Ладыгин А.В.

8(814 52)5-15-45

РК, Пудожский район, г. Пудож, 
ул. Комсомольская, 5 

и.о. директора Гусева Д.А. 
8(814 52)5-11-52

«Никольская
ярмарка»

Универсальная

Декабрь
2021г.

(1 день)

у МБУ «Районный
культурно-досуговый 

центр» 
г. Пудож ул. 

Комсомольская д.5

с 12.00 до 
16.00

40


